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Vedlegg:
1 Regulering FV. 710 Bjugn fabrikker - Klakksdalen - høringsuttalelse

Sakens bakgrunn og innhold:
Statens vegvesen la ut forslag til regulering for FV. 710 Bjugn fabrikker – Klakksdalen til 
offentlig ettersyn og sendte den ut til høring. Bjugn kommune er høringspart i denne saken, 
og kan komme med høringsuttalelse. Frist for å komme med høringsuttalelse er 15. juni 
2016.

Statens Vegvesen har ansvar for høringsrunden, bearbeiding av høringssvarene og eventuelle 
endringer i planforslaget høringsrunden medfører. Etter høringsrunden blir planforslaget 
oversendt Bjugn kommune for sluttbehandling. Det er kommunestyret i Bjugn som skal vedta 
reguleringsplanen.

Planen er en av tre reguleringsplaner for Fv. 710 strekning Brekstad – Krinsvatn som ble lagt 
ut til høring samtidig. Planen ble presentert til Planutvalget den 27. april 2016 og omtales 
derfor ikke her. Høringsdokumentene kan finnes på Bjugn kommunes nettside, og er ikke 
vedlagt denne saken: https://www.bjugn.kommune.no/nyheter/detaljregulering-for-fylkesveg-
710-i-bjugn-kommune-offentlig-ettersyn.7488.aspx

Reguleringen er en del av Fosenvegen prosjektet. Prioriteringen av de strekningene som skal 
bli utbedret ble gjort i en separat prosess, og er ikke en del av høringsrunden.

Vurdering:
Reguleringsplanen omfatter to strekninger. Den første er fra Botngård til Stuanes, den andre 
er ved Bjugn fabrikker. For Botngård – Stuanes er det planlagt gang- og sykkelveg langs hele 
strekningen. Det er særdeles viktig for Bjugn kommune at denne gang- og sykkelvegen blir 
bygd, fordi Stuanes boligområdet ikke kan bygges ut før gang- og sykkelvegen er på plass, 
jfr. bestemmelsene i kommuneplanen. Forbi Stuanes blir ikke gang- og sykkelvegen 
videreført. Det er klart at det er ønskelig å videreføre gang- og sykkelvegen i framtiden, men 
dette er ikke et moment i denne høringen, men er del av prioriteringen som ble gjort tidligere 
i prosjektet. Dette gjelder også forbedring av Tinbubakken. Den er tatt ut av prosjektet, selv 
om det er klart ønskelig å gjøre noe med den strekningen i framtiden. 

Reguleringsplanen har en del negative konsekvenser for de som bor nær veien. Særlig der 
hvor anlegg av gang- og sykkelvegen vil ta en del av private hager. Reguleringsplanen tar 
mest mulig hensyn til dette, bl.a. ved å legge gang- og sykkelveg som fortau på noen plasser. 



I planbeskrivelsen blir det nevnt en del tiltak for terreng og vegetasjonsetablering etter at 
vegen er bygd. Dette skal minske de negative effektene på landskapet. Disse går på 
omlegging av Klakkselva, vegkanten ved Stuanes og utforming av gang- og sykkelvegen. 
Nevnte utgangspunktene er bra, men vurderes som ikke godt nok forankret i bestemmelsene, 
slik at de ikke er bindende. Rådmannen mener at tiltakene som nevnt i planbeskrivelsen bør 
forankres bedre i bestemmelsene.

Det er regulert et midlertidig rigg- og deponiområdet på området som i kommuneplanens 
arealdel er avsatt til boligformål ved Stuanes. Området er derfor regulert til boligformål (i 
tråd med kommuneplanen) og over formålet er det lagt et midlertidig formål, rigg- og 
deponiområdet. Det er ikke knyttet bestemmelsene til boligformålet. Det må derfor sikres at 
det ikke kan søkes om tiltak i dette området før en reguleringsplan for hele Stuanes området, 
inkl. det området som er tatt med i denne planen, er utarbeidet. Bjugn kommune har vært i 
dialog med Statens vegvesen angående dette punktet. Det er ikke avklart ennå på hvilken 
måte man tilstrekkelig kan sikre dette juridisk. 

Folkehelsevurdering:
Utbedring av veien er positive for trafikksikkerheten. Gang- og sykkelvegen fra Botngård til 
Stuanes gir økte muligheter for å sykle og gå i stedet for å kjøre bil. 

Oppsummering:
Forslag til reguleringsplan for FV.710 Bjugn fabrikker – Klakksdalen er positive for 
trafikksikkerheten og særdeles viktig for framtidig utbygging av Stuanes boligområde. 

Rådmannen mener at de tiltakene for tilpasning av terreng og vegetasjon som er nevnt i 
planbeskrivelsen må forankres bedre i bestemmelsene. Det må også sikres juridisk at en 
reguleringsplan for hele boligområdet Stuanes utarbeides før utbygging av boligområdet kan 
komme i gang.

Forslag til høringsuttalelsen som tar opp ovenstående punkter er vedlagt denne saken.

Rådmannens innstilling:
Planutvalget vedtar vedlagt høringsuttalelse som Bjugn kommunes uttalelse til 
reguleringsplanforslag FV. 710 Bjugn fabrikker – Klakksdalen.


